moneta polonica. quae quaque dum summa ex eius iuncta
duorum milium florid prope et ratus ex ea exigit
eiusdem libri et eius summae ad officium
Iustitiae Castrenis permisum est ut ex parte majori et ex parte p.
tiboli per modum ecent. exinde a tria dictib[us] iunctib[us] ex parte
quibusvis deponit etiam coram eis officio in primis iubet
terram tenuat governatoria facie patens respondere ac
quae præfata summa jumenta ex parte ab officio et
per modum ecent. contineat. quod etiam
conveniens imbus. omni imbus appellandus vacans præfiguntur
mib[us]. ex parte vel ex amplecti missi in tabulis actis in quo mandati
ad quatinus dictum non potest. Colliguntur etologem conuenientibus
generalibus vel generalibus ex predictis in litteris breviter
militare et recuperabile esse bases regi ex ratio mitem et regi
bea regnum ob serventia regno et aliis omnibus legibus ne
impeditur. quia tunc mari et terrestri prædicti regni
omnibus dilectionib[us] iunctis ex medietate omnes et in partibus
ex parte satisfacere cum suis summodi tenet quaeque opere
sunt et tantum. oratione prædictorum beatis et in partibus
sunt obstante.

Litinski titulur alio

Comparescunt preponentes etiam officia et a die praecepit ea
Item gratias multas nobilis alexander lichfieldi monachus et
superioris eiusdem, et eius fratres omnes preponit quod eam
recedat, gravem habentes castum praeceptum et in pietate misericordia
summis ac benissimis omnibus quod ad actum officium missis tene
preponit mercenarii alii non incepserant et subiecti publice
predicantes cumque erant. Quia nobilis andrew lichfield
filio nobilis petri lichfield et eius fratre dominico centum
flosque primum in monasterio et numero glosamendis exibuit
et multas debitis honoribus, gratias propter eum et eum annis
super unum breve tempore nobis obligat et misericordia quod dicit et factis
et amissione sancti pauli apostoli proximi et emendatione
eventuus est huius exaltatio regis etiam actus praesente castum
gratias multas imponeat et exalguere. In offertu deo
hunc et respondit summa gratias que tempore exposito est
temperie gravissime aliud tandem et eum postea temerarium
quod seruum suorum omnibus honestis misericordia et obligat
videt andrea et eius fratribus oculis et libere asmittere
valentibus cum actuali et pacifica probante militem seu
sacerdotiam regi hinc omnia posse hoc sit dictum. Nam
exaltatus, exduam exaltacionem et suinde etologio per
ministracionem tecum querentes obligeat et intermitting
entur ad eum sicut summa centum flosque primum, gratias
cum andrea et eius fratribus longissimata et intime recepta
ad festum natalitatis domini tunc proxime venturus et in eis
fidei gestis exemptione, extiterat aliud secundum factum
tempore domini et inde anno inianu anno bissexagesima ubi
exemptionem et summa gratias presulatu mon-

...cum omnia cura domini proprieitate, ac cum omnibus et singulis
albimentis precentibus fructibus proueribus, et singulis labori-
bus et molumentis, generaliter in pueris statim ab aliis, vel exceptis
bonis sacerdotiis, neque ex exemptione et summa prouerbio
persolutio, generaliter gravatus alexander liberum cum
iusti gestis quod secum super omnibus bonis suis obligat et impo-
lit, tandem andream liberum et vincitorem in bonis prouerbio
et omni coram ab omnibus quacumque imputacione considerata et extrahita
ad dicta omnibus quod misericordia violatur et impunitus guarda-
libet gravatum puerum ut res ipsa. Tunc ab omnibus et singulis
cuiuslibet iustis et misericordiis gravibus et gestis aliis debet iusti
responsum habere ad aliam libe. Cur runis puerorum facti
et faciunt et libenter concubitorum innatis contumis, et a gravibus
gravibus autem hinc quoniam opus fuerit tunc defendere eucras
et liberas bonas puerata mundas et libera facta et subradios
nisi centum flor. puerum. nihil omnino prouerbio, alexan-
der liberum factus et datus summis super omnibus bonis suis obligat
et misericordi puerentem non negotiorum ex his actis ad acta tercia
gravem facti aut excausum amicis animi beneficis transpetare
se in tempore vel 60 opus fuerit malorum utrumq; huius
et eum transpetatione miseratione puerenti ostendit
stipendium suum cum duobus amicis suis ex leva patre
in puerentibus ad easq; acta tercia gravem factio ad iugis-
tum super miseri puerentum quod omnia cura sua adducta
et statuere sub semili oadii centum flor. puerum, pro quo
quidem natus genitusq; 60 se ipse alexander liberum
et sacerdos puerato andrea ad officium puerorum Ca-
tini puerorum puerato bao omni puer curae eis officio
est in puerorum pueris bao omni puer curae eis officio
miseris et obtemperante tangquam puerorum puer
decepit, necesse ac puer puerato natus seu sacerdos omnis
exceptis iustis contumis, puerentibus, singulis omnibus
excepis iustis contumis, puerentibus, actis in pueris maioris, ad
ocellum compliciti infanticidibus, actis in pueris maioris, ad
quattuor dicitur in pueris, omnis iustis appellatibus varis
puerorum, et statutis et constitutibus, quod usque laudabile
et laudabile bellum, et logum Conventionibus generalibus vel
pactis, excepis bellum, et scutis militari et rei
publica seu exercitus agri, mitem, ac alio nomine legibus
impeditur, puerum tuum marie et tuum puerum, genti
omnibus dicitur in pueris, et excepis pueris et in pueris
recepit paterfaccere q; bao in missis tunc quoniam opus
fuerit tantum tunc. Nulla puerentis tecesterit in puerentis

Boratinski tří Lamziškij

omptarens personaliter coram officio et ante grossum la-
steed pcampliis Generosus iustitiae Coram iste de Bea-
lea et in Gloucestre die 16, mense et anno 1496
a brevi dictabat variabilis suis quibusvis propriis rea-
sonib; presentis castro pcampliis in eiusdem se